2

           ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

  24.03.2021                                                                                                         №  17
г. Невьянск

О внесении изменений в Регламент Думы Невьянского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                   в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Законом Свердловской области         от    20 февраля 2009 года № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области», рассмотрев протест Невьянской городской прокуратуры от 08.02.2021 № 02-48-21 на решение Думы Невьянского городского округа от 27.11.2019 № 117 «Об утверждении Регламента Думы невьянского городского округа», руководствуясь статьями 22, 24, 25, 28 Устава Невьянского городского округа, Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в пункт 1 статьи 81 Регламента Думы Невьянского городского округа, утвержденного решением Думы Невьянского городского округа от 27.11.2019 № 117 «Об утверждении Регламента Думы Невьянского городского округа», исключив из него слова: «, представление органов прокуратуры о принятии мер в связи с выявлением фактов недостоверности или неполноты представленных депутатом Думы, председателем Думы, главой городского округа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Невьянского городского округа Л.Я. Замятину.
  3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Исполняющий обязанности
главы Невьянского городского                                                                                   округа

	Председатель Думы Невьянского городского округа

	_______________ С.Л. Делидов
	____________________Л.Я. Замятина

[bookmark: _GoBack]
oleObject1.bin

image1.wmf